[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

РЕШЕНИЕ

29 мая 2012 года                                                                                         №  237

О награждении знаком отличия

" За вклад в развитие Подпорожского района"

За многолетний труд, большую историко-краеведческую работу, активную жизненную позицию и в связи с 85-летием образования Подпорожского района  Совет депутатов Подпорожского муниципального района
 РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За вклад в развитие Подпорожского района» ШЛИПАКОВА Ивана Афанасьевича.
2.      Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
       Глава  муниципального образования                                         В. В.Мосихин